ESTADO DO RIO GRANDE DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA

ATA DE AVALIAÇÃO DE CANDIDATOS À SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE UM MONITOR
SOCIAL PARA UNIDADE DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL – LEI Nº
10.633/2021 E EDITAL Nº 188/2021.

Aos dez dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, reuniram-se junto a Secretaria
Municipal de Administração, as servidoras Cristiane Ferrari Conte, representante da
Secretaria Municipal de Assistência Social, Adriana Pocai Zottis e Daiane Dall Agnol,
representantes da Secretaria Municipal de Administração, para efetuarem a avaliação e
classificação de candidatos inscritos para a seleção de contratação temporária por
excepcional interesse público de um MONITOR SOCIAL para Unidade de Acolhimento
Institucional, conforme previsto na Lei Municipal nº 10.633/2021 e Edital de Abertura nº
188/2021, conforme segue. Totalizaram 09 (nove) inscrições. Os candidatos inscritos
foram: ANGELITA GONÇALVES DOS SANTOS, CILDILENE BARBOSA SILVA,
DARIANA MARA DA COSTA, ELIANE DOS SANTOS, GLANICE SOARES
LOPES, LÍVIA ZILLI, NELY MARINELLO CONTI, REJANE CARBONERA,
TATIANE GARBIN OSTROSKI. Após análise da documentação decidiu-se pelo
DEFERIMENTO de 06 (SEIS) das inscrições por preencherem os requisitos exigidos, e
o INDEFERIMENTO de 03 (TRÊS) inscrições pela falta de envio de documentação
obrigatória para habilitação. Tais inscrições foram registradas na planilha anexa na
presente ata.

NOME

EXPERIÊNCIA

INSCRIÇÃO

ANGELITA GONÇALVES DOS SANTOS - DEFERIDA

CILDILENE BARBOSA SILVA - INDEFERIDA

DARIANA MARA DA COSTA - DEFERIDA

ELIANE DOS SANTOS - DEFERIDA

GLANICE SOARES LOPES 05 anos e 03 meses DEFERIDA

LÍVIA ZILLI - INDEFERIDA

NELY MARINELLO CONTI - DEFERIDA

REJANE CARBONERA - INDEFERIDA

TATIANE GARBIN OSTROSKI 04 meses e 22 dias DEFERIDA

Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para interposição de recurso, conforme edital

nº 188/2021, a contar da publicação da presente ata de avaliação.
Nada mais havendo a constar lavrou-se a presente ata que vai assinada pela

comissão.